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DREJTUAR: Qendris Komhitare t Regjistrimit
Tirani

Me eng 1B Vendimit, dat? 12122010, Asambleja e Orlakeve e Shogirisé “"RIGAMONTI
FRANCESCO & FIGLIC SHPK " S[LP.K., person juridik, reggistruar ne Givkalen ¢ Brothit
Cijyqesar Tirane me Yendimin W | 6852 date 23011997, dhe reaiistruar pe Qendren Kombetare
te Regjiswimit me daten 27.07.1998 me NIFT JE22260050 per plotesim ekstraktl, me seij ng
Adresgn: Re "Myslym Shyrt™, 557756, Tirane, e cilet zotrojne 1000 18 plestve 8 Kapitalil 13
kesa) Shogérie, kane vendoanr;

»  Prishjen ¢ Shogérisd “"RIGAMONTI TRANCESCO & FIGLIO SITPK " SHIK.
dhe hapjen & procedurave 8 likuidimit;
«  Emérimin si LiKuidater t& Z. Berli PASHEO;

Vendimi | mésiplmn &hiE regiistruar prand Qendids KombBlare 1 Regjismimit me dag
23122000 me nr.ON-320234-12-08,

Bazuar ne nenin 195 & Ligiil nr990 1, datd L0428 e Tregtacel dhe Shoginitd regtae™,
Likuidatert i Shogénisg, Ton kreditorc o saj ple 2 depozituae prelendimet ¢ tvre pér peishjen e
CHTR

Pretendimet dubet 18 deporitohen brenda 30 ditéve nga data e njoftimit 18 parg @ publikuar né
fagen e mternetit 18 Qendrés Kembétare 18 Regjistrimil, n zyrén ¢ Likuidatosit me Adress; Biv,
“AL Cijergj Fishea™, Pail.LESS, nr.12, KPLOGL, Tireng dhe me nemura kentakti; TeLlTux 042 270
903, Cel 06% 20 99 364,

LIKUIDATORT I SHOOERISE
"RIGAMONTI FRANCESCO & FIGLIO SHPK™
ME Lilkowidim

Berti PASHKO

o —





L S
S
DBk
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N Likuidim
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DREFTUAR: Qendes Kombitare t Regjistrimit

Me wie (@ Vendimit, daé 12,12 2010, Asanbleia ¢ Ortakeve te Shagrist “"RIGAMONTI
FRANCESCO & FIGLIO SHPK ™ SILP.K., person jurici, regjistunr ne Giykaten ¢ Rrethit
Cigesar Tirane me Vondinia Ne. 16852 date 23011997, dhe. 1egitruer o Qendren Kombetare
e Regisiimit me daten 27.07.1998 me NIPT JS2226003L per plotesim cistriki, me self né
Adesén: Re Myslym Shyi”, 557716, Tiranc, t cllt zotéesue |00 16 piesive ¢ Kepiall &
Kesaj Shogsrc, kane vendosur

* Prishen ¢ Shoqécst “"RIGAMONTI FRANCESCO & FIGLIO SIIPK ™ SHPK,
e hapjen ¢ procedusave & o,
« Emérimin i Likuidator & 2. Beri PASHKO:

Vendini i mésipen e resfiseur prané Qendits Kombetare 5 Reggisrimit me doce
12.2000, e e CNA234-13-09,

By ¢ senin 195 (€ Ligiit nr9901, das 1012008 “1¥r Tregtaret dhe Shoqiits Trogtare”,
Likoidatort | Shoggrist, fion kreditorét  saj pér 1 depeiuar prstendimet ¢ t5re pér prishen ¢
s

Prstendimet dabiet & depaziohen brands 30 diéve nza data ¢ njnftimi 1 i (€ pubikuar né
fagen ¢ nternetit 6 Qendres Kombeave 8 Rewistrimit, i 73761 © Lisuidatort e Adrosé: v
AL Gierg] Fisha, Pail 88, 012, KP1G0I, Tirané die me nemura konakii: TeL Tas 0142 270
905, Cel 169 2099 364,

LIKUIDATORIT STHOQERISH,
“RIGAMONTI FRANCESCO & FIGLIO SHPK"
NG Liluidim

Berti PASHKO




